
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 03:10:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 6961

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2024 08:50:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 3.100.000,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA NO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO
PINHAL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, COMPREENDENDO
OS SERVIÇOS DE ROÇAGEM DE RIOS, PRAÇAS, AVENIDAS, TERRENOS PÚBLICOS MUNICIPAIS,
VARRIÇÃO DE VIAS, RASPAGEM E PINTURA DE GUIAS.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/pprestacao-de-servicos-de-limpeza-urbana-no-municipio-de-espirito-santo-do-pinhal-incluindo-o-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-compreendendo-os-servicos-de-rocagem-de-rios-pracas-avenidas-terrenos-publicos-municipais-varricao-de-vias-raspagem-e-pintura-de-guiasp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
 
Encontra-se aberto nesta PREFEITURA o PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 031/2.024, OBJETIVANDO 
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA NO
MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
MÃO DE OBRA, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE ROÇAGEM DE RIOS, PRAÇAS, AVENIDAS,
TERRENOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, VARRIÇÃO DE VIAS, RASPAGEM E PINTURA DE GUIAS.
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 12/08/2.024 até às 09:00 horas do dia
22/08/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 22/08/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 19/08/2.024.
O Edital estará à disposição a partir do dia 12/08/2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e
www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das 09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e
Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I -
UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
compras@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 09 de agosto de 2.024.
LÍVIA MARIA COIMBRA NOVAES RIBEIRO DA CUNHA
DIRETORA - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 31-2.024 - (18.1) AtaSessaoFinal - PE 31-24.pdf Baixar

25/10/2024 00:00:00 31-2.024 - (17.1) AtaSessaoDisputa_Parte1- PE 3... Baixar

25/10/2024 00:00:00 31-2.024 - (16.1) AtaHomologacao PE 31-24.pdf Baixar

25/10/2024 00:00:00 31-2.024 - (15.1) AtaAdjudicacao PE 31-24.pdf Baixar

21/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (14.1) RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARE... Baixar

21/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (13.1) RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARE... Baixar

21/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (12.1) RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARE... Baixar

21/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (11.1) RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARE... Baixar

21/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (10.1) PEDIDO DE ESCLARECIMENTO X... Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br
http://www.bll.org.br
mailto:compras@pinhal.sp.gov.br.
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/850c0c8ee6e8a4a7cf0be4ac595a3d3e.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ce65c3fd3243b11a97e6bb6803f49a4.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93929b341e405dbf107295492001326b.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26096acf082a0a21d54138324bf23035.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf69a8ce42fd852e63c76f061416d0c2.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50846bd4b65e12ce6bb94cc5e4734362.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/443ad52c495b170560b61096b74b7af3.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8910fa64084ea49bceba0db18ab11413.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a29d6785fe2e1d92dbd9b04770c89a1d.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (9.1) PEDIDO DE ESCLARECIMENTO FO... Baixar

16/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (8.1) PEDIDO DE ESCLARECIMENTO MM... Baixar

14/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (7.1) RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO ... Baixar

14/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (6.1) RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO ... Baixar

14/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (5.1) RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO ... Baixar

14/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (4.1) PEDIDO ESCLARECIMENTO AGIEL... Baixar

14/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (3.1) PEDIDO DE ESCLARECIMENTO EC... Baixar

12/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (2.1) PEDIDO ESCLARECIMENTO DIEGO... Baixar

12/08/2024 00:00:00 PE 31-2.024 - (1.1) PEDIDO ESCLARECIMENTO SUREN... Baixar

12/08/2024 00:00:00 31 - LIMPEZA URBANA -EDITAL.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e371b0014776470c8bf45dbbefe93537.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/599c361a7ab8dba2436a9a613d54a850.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e098a823277b19a954e15770deb26eb.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/210e931ec16137f95919fbd8999a5999.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42e20118d519e01c305cfeff4f4af3af.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35a3034a91f9cad649a8e079b8cd0cd1.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55df93098e17a6a2cc0f0a0f6e257523.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee9f3bfb39db50599c80a360ecefe59f.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac777613feebc6ea061a8eaf7a5524f2.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ace26da410baddbaeb7dd8c4dfda096.pdf

